A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a imagem ou talvez ela esteja
corrompida. Reinicie o computador e abra o arquivo novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário
excluir a imagem e inseri-la novamente.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1/2017/SGP – Manaus, 2 de janeiro de 2017

Designa substitutos permanentes na
Coordenadoria de Auditoria e Controle Interno.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a solicitação do Diretor da Coordenadoria de Auditoria

e Controle Interno, formulada por meio do Memorando 89/CACI, de 29-12-2016,

protocolada no e-SAP sob DP-5417/2016,

 R E S O L V E:

 Art.1º Designar os substitutos permanentes dos servidores ocupantes de

funções ou cargos comissionados da Coordenadoria de Auditoria e Controle Interno, na

forma do anexo desta Portaria.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem

vigência até ulterior deliberação.

ELEONORA SAUNIER GONÇALVES
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
2/

01
/2

01
7

16
:3

1

- 4 -

A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a imagem ou talvez ela esteja
corrompida. Reinicie o computador e abra o arquivo novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário
excluir a imagem e inseri-la novamente.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

Fl. 2 - ANEXO DA PORTARIA Nº 1/2017/SGP

COORDENADORIA DE AUDITORIA E CONTROLE INTERNO

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2
COORDENADORIA
DE AUDITORIA E

CONTROLE
INTERNO (200239)

Diretor
(2000016)

CJ-02
NELSON MACHADO

BARROS (114019)
MARTA MELLO DA

COSTA (113191)

JURANDIR DA
CONCEICAO SANTOS

FILHO (110249)

SEÇÃO DE EXAME
DE LICITACOES E
CONTRATACOES

(200241)

Chefe
(2000020)

FC-05
SILVANA DA SILVA
AMORIM (119123)

CAROLINE MELLO
HAYASHIDA (103126)

-

SEÇÃO DE EXAME
DE DESPESAS

DIVERSA (200243)

Chefe
(2000024)

FC-05
JURANDIR DA

CONCEICAO SANTOS
FILHO (110249)

GABRIEL GUILHERME
NOBRE PENALBER

(107084)
-

SEÇÃO DE
AUDITORIA (200240

Chefe
(2000018)

FC-05
HAMILTON LIZARDO

DE SOUZA (108017)

GLENDA PINTO DA
ROCHA CASTELO

(107056)
-

SEÇÃO DE EXAME
DE ATOS DE

PESSOAL (200242)

Chefe
(2000022)

FC-05
MARCILENE DE

OLIVEIRA NUNES
(113179)

FRANCISLEY LIMA
COSTA (106111)

-

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
2/

01
/2

01
7

16
:3

1

- 5 -